

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 10210299	
AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 11.01.2022 <i>05-291 2022</i> </div>	
IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:		Dátum vyhotovenia Dátum splatnosti Dátum dodania 31.12.2021 1 20.01.2022 1 31.12.2021	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Číslo účtu: VS: 10210299 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Natikacie hmoždinky 6 x 40	100	ks	0,02	0,03	20	2,00	0,40	2,40
2.		Lišta 20 x 20	13	ks	1,67	2,00	20	21,71	4,34	26,05
3.		Vrecia trans. 25 ks	50	ks	2,46	2,95	20	123,00	24,60	147,60
4.		Skrutka 6 x 35	30	ks	0,03	0,04	20	0,90	0,18	1,08
5.		Skrutka 6 x 40	30	ks	0,05	0,06	20	1,50	0,30	1,80
6.		Matica M6	60	ks	0,01	0,01	20	0,60	0,12	0,72
7.		Podložka 6	60	ks	0,01	0,01	20	0,60	0,12	0,72
8.		Lišta LV 20 x 20	2	ks	1,67	2,00	20	3,34	0,67	4,01
9.		Vrecia transpar. 25 ks	6	ks	2,46	2,95	20	14,76	2,95	17,71
10.		Hrablo na sneh 46 cm	5	ks	10,75	12,90	20	53,75	10,75	64,50
11.		Vrecia transpar. rolka 25 ks	300	ks	2,46	2,95	20	738,00	147,60	885,60
12.		Popruh TR-709 2' 8 m	2	ks	18,50	22,20	20	37,00	7,40	44,40
13.		Popruh TR-701 2' 6 m	1	ks	14,92	17,90	20	14,92	2,98	17,90
14.		Veko šachty 400 mm	1	ks	13,42	16,10	20	13,42	2,68	16,10
15.		Izolácia 22/6	3	ks	0,46	0,55	20	1,38	0,28	1,66
16.		Plachta profil 3 x 5 m	1	ks	9,92	11,90	20	9,92	1,98	11,90
17.		Vložka GXL 45 x 55 mm	1	ks	11,58	13,90	20	11,58	2,32	13,90
18.		Objímka VRG 4'	4	ks	1,75	2,10	20	7,00	1,40	8,40
19.		Koleno HT 1140/87	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
20.		Vrecia transp. 25 ks	30	ks	2,46	2,95	20	73,80	14,76	88,56
21.		Box carga 613	1	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
22.		Rukavice MARK/ZARO prac.	13	pár	4,92	5,90	20	63,96	12,79	76,75
23.		Rukavice SELA, máčan v PVC 10"	5	pár	1,58	1,90	20	7,90	1,58	9,48
24.		Rukavice SHARK kombinované	2	pár	7,42	8,90	20	14,84	2,97	17,81
25.		Gumáky prac. URAN, PVC	1	pár	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
26.		Rukavice prac. HOBBY	29	pár	2,92	3,50	20	84,68	16,94	101,62
27.		Rukavice ALVAROS prac. máčané v nilrle	3	pár	1,50	1,80	20	4,50	0,90	5,40
28.		Nohavice prac. ORION TEODOR	1	ks	22,42	26,90	20	22,42	4,48	26,90
29.		Nohavice prac. ORION TEODOR 170-176cm	1	ks	22,42	26,90	20	22,42	4,48	26,90
30.		Blúza prac. ORION OTAKAR	1	ks	19,92	23,90	20	19,92	3,98	23,90
31.		Obuv prac. GRINDER 02	3	ks	40,75	48,90	20	122,25	24,45	146,70
32.		Okuliare ochranné 3M 2821 tmavé	1	ks	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
33.		Čapica ELY výstražná	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50

Vyhotovil: Zeljenková, email: info@agrozelknk.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
34.		Tričko prac. LEAF OLIVER	1	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
35.		Obuv prac. WARDWIN 02	14	ks	54,08	64,90	20	757,12	151,42	908,54
36.		Bunda výstražná LUTON	3	ks	32,42	38,90	20	97,26	19,45	116,71
37.		Bunda prac. BRIGHTON zimná	12	ks	35,75	42,90	20	429,00	85,80	514,80
38.		Bunda prac. SIRIUS BRIGHTON	2	ks	26,58	31,90	20	53,16	10,63	63,79
39.		Záhradníky BRIGHTON/NEON	1	ks	29,08	34,90	20	29,08	5,82	34,90
40.		Nohavice prac. NEON	2	ks	24,08	28,90	20	48,16	9,63	57,79
41.		Solvina PROF! 450 g	6	ks	1,00	1,20	20	6,00	1,20	7,20
42.		Impreg. sprej ACTIVE OUTDOOR	4	ks	5,75	6,90	20	23,00	4,60	27,60
43.		Čapica prac. KULICH	2	ks	2,33	2,80	20	4,66	0,93	5,59
44.		Čapica prac. !VAN	3	ks	2,75	3,30	20	8,25	1,65	9,90
45.		Čapica prac s LED čelovkou	10	ks	7,75	9,30	20	77,50	15,50	93,00
46.		Obuv prac. FARMARKA WINTER 02	1	ks	45,75	54,90	20	45,75	9,15	54,90
47.		Rukavice PETRAX WINTER	6	pár	2,92	3,50	20	17,52	3,50	21,02
48.		Rukavice TECHNIK WINTER	12	pár	4,58	5,50	20	54,96	10,99	65,95
49.		Bunda prac. zimná VEGAS	1	ks	44,08	52,90	20	44,08	8,82	52,90
50.		Obuv prac. QUEST zimná	1	ks	39,92	47,90	20	39,92	7,98	47,90
51.		Bunda prac. DAYTON	1	ks	34,08	40,90	20	34,08	6,82	40,90
52.		Nohavice prac. VENATOR II čierne	1	ks	28,25	33,90	20	28,25	5,65	33,90
53.		Vesta prac. BREEFFIDRY	1	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
54.		Nohavice prac. MONTPELIER	1	ks	32,42	38,90	20	32,42	6,48	38,90
55.		Bunda reflex HOWARD	1	ks	28,25	33,90	20	28,25	5,65	33,90
56.		Zlava za doklad	1	ks	-342,31	-410,77	20	-342,31	-68,46	-410,77

	Bez DPH	SDPH	
Celková zľava za doklad:	342,31	410,77	
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	3 080,76	616,15	3 696,91
Súčet	3 080,76	616,15	3 696,91

Celková fakturovaná suma:	EUR	3 696,91
K úhrade:	EUR	3 696,91

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY by bank

023
100

Pečiatka a podpis